
令和２年度（９月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年8月27日 上・工業用水道管理課 秋葉山トンネル改修工事 25,859,000 円 0 円 令和2年9月5日 から 22,848,764 円

土木工事業 9:30 20000031
和歌山市塩屋３丁目地内から塩屋６
丁目地内まで

208 日 22,812,348 円 令和3年3月31日 まで 88.36 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月3日 下水道建設課 有功第１雨水幹線工事その９ 67,104,000 円 0 円 令和2年9月10日 から 60,750,000 円

土木工事業 9:30 20000032 和歌山市園部地内 180 日 60,647,214 円 令和3年3月8日 まで 90.53 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月3日 下水道建設課 西浜第１排水区支線工事 45,054,000 円 0 円 令和2年9月10日 から 40,561,000 円

土木工事業 10:30 20000034 和歌山市関戸４丁目地内外 180 日 40,469,055 円 令和3年3月8日 まで 90.03 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月3日 管路整備課 吐前配水管布設工事 22,350,000 円 0 円 令和2年9月10日 から 19,798,900 円

配水管工事
（企業局）

11:30 20000035 和歌山市吐前地内 203 日 19,792,782 円 令和3年3月31日 まで 88.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月3日 管路整備課 杭ノ瀬配水管布設替工事 13,640,000 円 0 円 令和2年9月10日 から 12,055,945 円

配水管工事
（企業局）

13:30 20000036 和歌山市杭ノ瀬地内 172 日 12,016,378 円 令和3年2月28日 まで 88.39 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月10日 管路整備課 関戸１丁目配水管布設替工事 23,520,000 円 0 円 令和2年9月19日 から 20,874,180 円

配水管工事
（企業局）

10:30 20000038 和歌山市関戸１丁目地内 133 日 20,843,040 円 令和3年1月29日 まで 88.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月17日 下水道建設課 大新分区管渠改築工事その１ 37,854,000 円 0 円 令和2年9月30日 から 33,865,150 円

土木工事業 9:30 20000040 和歌山市友田町４丁目地内外 160 日 33,858,450 円 令和3年3月8日 まで 89.46 ％

工事種別

角谷産業（株）   カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）小池組
新光テック（株）   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）柳原重機工
業

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   鍛治寅商店   角
谷産業（株）   根田建設（株）   （株）三愛基礎工業   （株）三田設備工
業   （株）崇翔   （有）東和水道工業所   （株）中澤工業   中村設備工業
（株）   （有）西岡水道店   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤
本水道   ヤスキ水道工業（株）   （有）ユートピア建設

カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）紀の川建設   （有）西尾組
西村工業（株）   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）柳原重機工業
（有）和西建設

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   鍛治寅商店   角
谷産業（株）   （株）幸輝開発   根田建設（株）   （株）三田設備工業
（株）崇翔   （有）東和水道工業所   藤本開発（株）   森田鉄建（株）
ヤスキ水道工業（株）   （株）山崎設備

3

6

（株）青木実業   （株）ヴァイオス   弘安建設（株）   三友工業（株）
（株）関組   （株）中井組   （株）中野建設   （株）中山建設   （株）日
紀建設   （株）松原建設工業   （株）柳原重機工業   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

1 8 カメイ建設（株）

2 15 （株）吉建

（株）北内組   （株）紀の川建設   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業
力土建（有）   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）日紀建設
西村工業（株）   隼総建   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）吉建
（株）吉本建設   （有）和西建設

9 （有）和西建設

4 14 （有）石橋工務店

5 19 角谷産業（株）

18 角谷産業（株）

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   鍛治寅商店   角
谷産業（株）   （株）北内組   （株）幸輝開発   根田建設（株）   （株）
三田設備工業   （株）崇翔   （有）東和水道工業所   （株）中澤工業
（有）西岡水道店   （株）藤島建設   藤本開発（株）   森田鉄建（株）
ヤスキ水道工業（株）   （株）山崎設備   （有）ユートピア建設

7 13 三友工業（株）

../13000001.pdf#
../11000010.pdf#


様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３１号

工 事 名 秋葉山トンネル改修工事

工 事 概 要

トンネル改修工　　　　　１式
トンネル照明設備改修工　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３２号

工 事 名 有功第１雨水幹線工事その９

工 事 概 要

函渠工　Ｕ３３００*１８００ 　   L= 28.7m
付帯工                                1式

雨水整備面積                     A=1.99ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 ２０００００３４ 号

工 事 名 西浜第１排水区支線工事

工 事 概 要

雨水
 φ900mmFRPM 管布設工  　　　  　L= 25.4m
 φ800mmFRPM 管布設工          　L=108.1m
 φ300mmPRP  管布設工          　L= 23.5m
 マンホール工（3号-3、2号-3、1号-1）7か所
 付帯工                        　　　 1式

 整備面積(雨水)　　A=0.41ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第  ２０００００３５  号

工 事 名 吐前配水管布設工事

工 事 概 要
φ７５ｍｍ　　ＤＩＰ　　ＧＸ形　Ｌ＝３１９．１ｍ
φ５０ｍｍ　　ＨＩＶＰ　ＲＲ形　Ｌ＝１５９．５ｍ

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 　令和２年度

工 事 番 号 　第２０００００３６号

工 事 名 　杭ノ瀬配水管布設替工事

工 事 概 要

φ150 ｍｍ  DIP  GX形  L= 15.0 ｍ
φ100 ｍｍ  DIP  GX形  L= 29.1 ｍ
仮設配管工　　　　　　　　　 一式
既設管撤去工　　　　　　　　 一式
給水管切替工　　　　　　　  4箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３８号

工 事 名 関戸１丁目配水管布設替工事

工 事 概 要

φ２００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝１５６．７ｍ
φ１５０ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　　４．９ｍ
φ１００ｍｍ　　ＤＩＰ　ＧＸ形　Ｌ＝　　５．１ｍ
消火栓設置工　　　１箇所
給水管切替工　　　１箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００４０号

工 事 名 大新分区管渠改築工事その１

工 事 概 要

管きょ更生工（製管工法）

　　φ１２００ｍｍ　　Ｌ＝１０７．２ｍ

企業局


